[image: image1.jpg])y
9
.

e e

w_/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

16 ноября 2023 года № 13/3
О списании основных средств аппарата Совета депутатов муниципального округа Люблино в 2023 году
В соответствии с Инструкцией по применению единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений, утвержденной Приказом Минфина России от 01.12.2010 N 157н, Протоколом заседания комиссии по принятию и списанию нефинансовых активов аппарата Совета депутатов муниципального округа Люблино от 09.11.2023 № 1

Совет депутатов решил:

1. По итогам инвентаризации, проведенной на основании распоряжения от 19.10.2023 №18, разрешить аппарату Совета депутатов муниципального округа Люблино списать основные средства, находящиеся в неисправном состоянии и не подлежащие ремонту, морально устаревшие согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино Багаутдинова Р.Х.
Глава муниципального округа

Люблино

    Р.Х. Багаутдинов

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Люблино

от 16 ноября 2023 года № 13/3

Основные средства

аппарата Совета депутатов муниципального округа Люблино, подлежащие списанию в 2023 году

	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Счет учета
	Кол-во
	Сумма

	1
	Стол приставной ЛСП-12
	9001060006
	101.36
	1
	11 023,60

	2
	МФУ HP Laser Jet 1536dnf MFP
	101340006
	101.34
	1
	6 252,82

	3
	Штатив ERA ELT-0360 9001060932
	з/б
	21.36
	1
	1 172,00

	4
	Ноутбук HP ProBook 4310s DC T4400 2.2GHz, 13,3" HD BV Cam
	9001040266
	101.34
	1
	32 988,08

	5
	Многофункциональное устройство HP Laser Jet М1214
	101340012
	101.34
	1
	12 803,00

	6
	Ноутбук HP Pro Book 4510s
	101340069
	101.34
	1
	39 990,00

	7
	Шкаф-антресоль Ш52А
	9001060068
	101.36
	1
	4 688,82

	8
	Стойка в сборе
	9001060056
	101.36
	1
	9 487,08

	9
	Телефон KX-T7630RU 24, клавиши, ЖКД, спикерфон
	9001040204
	101.34
	1
	3 740,00

	10
	Кресло черное ткань
	101360005
	101.36
	1
	11 266,67

	11
	Стол прямой
	9001060410
	101.36
	1
	6 830,00

	12
	Стул тканевый (коричневый)
	з/б
	21.36
	1
	1 547,00

	13
	Подставка под системный блок ИМАГО СБ-1 280*450*300
	з/б
	21.36
	1
	566,59

	14
	Подставка под системный блок АРГО
	з/б
	21.36
	2
	1 136,00

	15
	Процессор
	з/б
	21.34
	1
	2 878,28

	16
	Мышь Logitech RX250
	з/б
	21.34
	1
	407,10

	17
	Клавиатура KFK-EA 4XT MITSUMI
	з/б
	21.34
	1
	293,00

	Итого:
	18
	147 070,04

Н